07 de outubro de 2025, às 10h horas (“AGE”), em sua sede social, na Rua Groenlândia,  

nº 1.611, sala 4, na Capital do Estado de São Paulo, para deliberarem sobre a seguinte 

ordem do dia: (i) avaliação da proposta de aumento do capital social da Companhia, no valor 

de até R$16.500.000,00 (dezesseis milhões e quinhentos mil reais), a ser parcialmente 

integralizada mediante capitalização de créditos oriundos de empréstimos feitos pela 

acionista Jubran Engenharia S.A. e, caso aprovada; (ii) abertura do prazo de 30 (trinta) dias, 

contados da publicação da ata da AGE, para que os acionistas da Companhia exerçam,